
BILANS NA PRIHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

328.158.656 331.362.65610.166.000 10.166.00010.926.0009.257.000176.684.200176.684.20014.758.00014.758.000117.293.456 118.828.456

00040.306.00071 39.025.000 0 0 0 39.025.0000 0 40.306.000 DANO^NI PRIHODI

000711 3.110.000 3.110.000 0 0 0 0 0 3.110.000 3.110.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

000713 14.520.000 15.520.000 0 0 0 0 0 14.520.000 15.520.000Danoci na imot

000717 20.670.000 20.251.000 0 0 0 0 0 20.670.000 20.251.000Danoci na specifi~ni uslugi

000718 725.000 1.425.000 0 0 0 0 0 725.000 1.425.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

0001.915.00072 2.015.000 10.758.000 10.758.000 0 12.773.0000 0 12.673.000 NEDANO^NI PRIHODI

000722 615.000 615.000 0 0 0 0 0 615.000 615.000Globi, sudski i administrativni taksi

0010.758.000723 400.000 300.000 10.758.000 0 0 0 0 11.158.000 11.058.000Taksi i nadomestoci

000725 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000Drugi nedano~ni prihodi

0004.905.00073 4.905.000 0 0 0 4.905.0000 0 4.905.000 KAPITALNI PRIHODI

000733 4.905.000 4.905.000 0 0 0 0 0 4.905.000 4.905.000Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

10.926.0009.257.000176.684.20071.702.45674 71.348.456 4.000.000 4.000.000 176.684.200 261.289.6560 0 263.312.656 TRANSFERI I DONACII

550.000176.684.2004.000.000741 71.348.456 71.702.456 4.000.000 176.684.200 550.000 0 0 252.582.656 252.936.656Transferi od drugi nivoa na vlast

8.526.00000742 0 0 0 0 8.357.000 0 0 8.357.000 8.526.000Donacii od stranstvo

1.850.00000744 0 0 0 0 350.000 0 0 350.000 1.850.000Tekovni donacii

000075 0 0 0 0 10.166.00010.166.000 10.166.000 10.166.000 DOMA{NO ZADOL@UVAWE

000754 0 0 0 0 0 10.166.000 10.166.000 10.166.000 10.166.000Drugo doma{no zadol`uvawe

1



BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

328.158.656 331.362.65610.166.000 10.166.0009.257.000176.684.200176.684.20014.758.000117.293.456 118.828.456 14.758.000 10.926.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 25.934.000 27.255.280 0 0 0 0145.516.427 145.661.427 0 0 171.450.427 172.916.707

0401 Osnovni plati 16.942.000 16.973.000 0 104.617.444 104.740.644 0 0 0 0 121.559.444 121.713.644

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 6.549.000 7.104.000 0 40.898.983 40.920.783 0 0 0 0 47.447.983 48.024.783

0404 Nadomestoci 2.443.000 3.178.280 0 0 0 0 0 0 0 2.443.000 3.178.280

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 50.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 50.000 50.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

42 STOKI I USLUGI 22.337.000 24.123.720 14.058.000 14.058.000 2.065.000 2.234.00017.446.000 18.926.073 0 0 55.906.000 59.341.793

160.000420 Patni i dnevni rashodi 45.000 45.000 155.000 121.000 145.800 0 0 0 0 326.000 345.800

1.840.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

3.992.000 3.992.000 1.860.000 7.332.000 7.787.000 500.000 500.000 0 0 13.664.000 14.139.000

8.415.000423 Materijali i siten inventar 3.462.000 3.662.000 8.415.000 3.082.000 2.925.200 400.000 400.000 0 0 15.359.000 15.402.200

445.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.835.000 4.535.000 445.000 1.681.000 1.464.000 0 0 0 0 5.961.000 6.444.000

2.809.000425 Dogovorni uslugi 5.548.000 5.548.000 2.789.000 4.423.000 5.817.300 1.165.000 1.334.000 0 0 13.945.000 15.488.300

389.000426 Drugi tekovni rashodi 2.155.000 2.741.720 394.000 807.000 786.773 0 0 0 0 3.351.000 3.922.493

0427 Privremeni vrabotuvawa 3.300.000 3.600.000 0 0 0 0 0 0 0 3.300.000 3.600.000

45 KAMATNI PLA]AWA 40.000 40.000 0 0 0 00 0 0 0 40.000 40.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.694.000 3.315.000 125.000 125.000 0 03.000.000 2.735.800 0 0 6.819.000 6.175.800

0463 Transferi do nevladini organizacii 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

125.000464 Razni transferi 2.194.000 1.815.000 125.000 3.000.000 2.735.800 0 0 0 0 5.319.000 4.675.800

47 SOCIJALNI BENEFICII 800.000 1.050.000 0 0 0 00 0 0 0 800.000 1.050.000

0471 Socijalni nadomestoci 800.000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 800.000 1.050.000

48 KAPITALNI RASHODI 62.585.456 61.141.456 575.000 575.000 7.192.000 8.692.00010.721.773 9.360.900 10.166.000 10.166.000 91.240.229 89.935.356

395.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 580.000 636.000 395.000 1.911.800 1.536.400 0 0 0 0 2.886.800 2.567.400

0481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0482 Drugi grade`ni objekti 57.642.456 58.142.456 0 8.037.773 7.394.500 0 1.500.000 10.166.000 10.166.000 75.846.229 77.202.956

175.000483 Kupuvawe na mebel 0 0 175.000 400.000 100.000 0 0 0 0 575.000 275.000

5.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.063.000 2.063.000 5.000 372.200 330.000 0 0 0 0 2.440.200 2.398.000

0486 Kupuvawe na vozila 2.300.000 300.000 0 0 0 7.192.000 7.192.000 0 0 9.492.000 7.492.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

328.158.656 331.362.65610.166.000 10.166.0009.257.000176.684.200176.684.20014.758.000117.293.456 118.828.456 14.758.000 10.926.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 1.853.000 1.853.000 0 0 0 00 0 0 0 1.853.000 1.853.000

0491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 1.853.000 1.853.000 0 0 0 0 0 0 0 1.853.000 1.853.000

2



BILANS NA KAPITALNI RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

91.240.229 89.935.35610.166.000 10.166.0007.192.0009.360.90010.721.773575.00062.585.456 61.141.456 575.000 8.692.000

48 KAPITALNI RASHODI 62.585.456 61.141.456 575.000 575.000 7.192.000 8.692.00010.721.773 9.360.900 10.166.000 10.166.000 91.240.229 89.935.356

395.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 580.000 636.000 395.000 1.911.800 1.536.400 0 0 0 0 2.886.800 2.567.400

0481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0482 Drugi grade`ni objekti 57.642.456 58.142.456 0 8.037.773 7.394.500 0 1.500.000 10.166.000 10.166.000 75.846.229 77.202.956

175.000483 Kupuvawe na mebel 0 0 175.000 400.000 100.000 0 0 0 0 575.000 275.000

5.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.063.000 2.063.000 5.000 372.200 330.000 0 0 0 0 2.440.200 2.398.000

0486 Kupuvawe na vozila 2.300.000 300.000 0 0 0 7.192.000 7.192.000 0 0 9.492.000 7.492.000

1



BILANS NA TEKOVNO - OPERATIVNI RASHODI rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

236.918.427 241.427.3000 02.065.000167.323.300165.962.42714.183.00054.708.000 57.687.000 14.183.000 2.234.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 25.934.000 27.255.280 0 0 0 0145.516.427 145.661.427 0 0 171.450.427 172.916.707

0401 Osnovni plati 16.942.000 16.973.000 0 104.617.444 104.740.644 0 0 0 0 121.559.444 121.713.644

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 6.549.000 7.104.000 0 40.898.983 40.920.783 0 0 0 0 47.447.983 48.024.783

0404 Nadomestoci 2.443.000 3.178.280 0 0 0 0 0 0 0 2.443.000 3.178.280

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 50.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 50.000 50.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

42 STOKI I USLUGI 22.337.000 24.123.720 14.058.000 14.058.000 2.065.000 2.234.00017.446.000 18.926.073 0 0 55.906.000 59.341.793

160.000420 Patni i dnevni rashodi 45.000 45.000 155.000 121.000 145.800 0 0 0 0 326.000 345.800

1.840.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

3.992.000 3.992.000 1.860.000 7.332.000 7.787.000 500.000 500.000 0 0 13.664.000 14.139.000

8.415.000423 Materijali i siten inventar 3.462.000 3.662.000 8.415.000 3.082.000 2.925.200 400.000 400.000 0 0 15.359.000 15.402.200

445.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.835.000 4.535.000 445.000 1.681.000 1.464.000 0 0 0 0 5.961.000 6.444.000

2.809.000425 Dogovorni uslugi 5.548.000 5.548.000 2.789.000 4.423.000 5.817.300 1.165.000 1.334.000 0 0 13.945.000 15.488.300

389.000426 Drugi tekovni rashodi 2.155.000 2.741.720 394.000 807.000 786.773 0 0 0 0 3.351.000 3.922.493

0427 Privremeni vrabotuvawa 3.300.000 3.600.000 0 0 0 0 0 0 0 3.300.000 3.600.000

45 KAMATNI PLA]AWA 40.000 40.000 0 0 0 00 0 0 0 40.000 40.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.694.000 3.315.000 125.000 125.000 0 03.000.000 2.735.800 0 0 6.819.000 6.175.800

0463 Transferi do nevladini organizacii 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

125.000464 Razni transferi 2.194.000 1.815.000 125.000 3.000.000 2.735.800 0 0 0 0 5.319.000 4.675.800

47 SOCIJALNI BENEFICII 800.000 1.050.000 0 0 0 00 0 0 0 800.000 1.050.000

0471 Socijalni nadomestoci 800.000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 800.000 1.050.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 1.853.000 1.853.000 0 0 0 00 0 0 0 1.853.000 1.853.000

0491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 1.853.000 1.853.000 0 0 0 0 0 0 0 1.853.000 1.853.000

1



Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti

 Dotacii Donacii  Krediti
Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS

Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

331.362.656118.828.456 14.758.000 176.684.200 10.926.000 10.166.000

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 39.905.280 0 0 0 0 39.905.280

IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

7011 39.905.280 0 0 0 0 39.905.280

702 ODBRANA 150.000 0 0 0 0 150.000

CIVILNA ODBRANA7022 150.000 0 0 0 0 150.000

703 JAVEN RED I MIR 1.859.000 0 7.924.000 7.192.000 0 16.975.000

PROTIVPO@ARNI USLUGI7032 1.859.000 0 7.924.000 7.192.000 0 16.975.000

704 EKONOMSKI RABOTI 56.237.000 0 0 1.500.000 10.166.000 67.903.000

TRANSPORT7045 56.237.000 0 0 1.500.000 10.166.000 67.903.000

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 9.065.456 0 0 0 0 9.065.456

UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE7051 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI7052 6.665.456 0 0 0 0 6.665.456

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA7056 900.000 0 0 0 0 900.000

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 9.157.720 0 0 1.684.000 0 10.841.720

RAZVOJ NA ZAEDNICATA7062 5.807.720 0 0 1.684.000 0 7.491.720

VODOSNABDUVAWE7063 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

OSVETLUVAWE NA ULICI7064 1.750.000 0 0 0 0 1.750.000

DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA7066 600.000 0 0 0 0 600.000

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 501.000 280.000 5.513.600 0 0 6.294.600

USLUGI ZA KULTURA7082 501.000 280.000 5.513.600 0 0 6.294.600

709 OBRAZOVANIE 0 13.998.000 163.246.600 550.000 0 177.794.600

OBRAZOVANIE7090 0 30.000 0 0 0 30.000

PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE7091 0 13.073.000 121.152.600 550.000 0 134.775.600

SREDNO OBRAZOVANIE7092 0 895.000 42.094.000 0 0 42.989.000

710 SOCIJALNA ZA[TITA 1.953.000 480.000 0 0 0 2.433.000

DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA7109 1.953.000 480.000 0 0 0 2.433.000

1



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

331.362.65610.166.000118.828.456 14.758.000 176.684.200 10.926.000

7011 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

39.905.280 0 0 0 0 39.905.280

SOVET NA OP{TINAA00 2.763.000 0 0 0 0 2.763.000

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMIA10 360.000 0 0 0 0 360.000

GRADONA^ALNIKD00 5.085.280 0 0 0 0 5.085.280

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 31.298.000 0 0 0 0 31.298.000

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 399.000 0 0 0 0 399.000

7022 CIVILNA ODBRANA 150.000 0 0 0 0 150.000

ZA[TITA I SPASUVAWEQ00 150.000 0 0 0 0 150.000

7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 1.859.000 0 7.924.000 7.192.000 0 16.975.000

PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW00 1.559.000 0 7.924.000 0 0 9.483.000

PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI)WA0 300.000 0 0 7.192.000 0 7.492.000

7045 TRANSPORT 56.237.000 0 0 1.500.000 10.166.000 67.903.000

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J60 2.800.000 0 0 0 0 2.800.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 35.742.000 0 0 1.500.000 10166000 47.408.000

Izgradba na gradski pazar vo Del~evoJDA 17.695.000 0 0 0 0 17.695.000

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

JAVNA ^ISTOTAJ40 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI)JK0 300.000 0 0 0 0 300.000

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 6.665.456 0 0 0 0 6.665.456

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA
OTPADNI VODI

JI0 6.665.456 0 0 0 0 6.665.456

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 900.000 0 0 0 0 900.000

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ70 300.000 0 0 0 0 300.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 600.000 0 0 0 0 600.000

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 5.807.720 0 0 1.684.000 0 7.491.720

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 350.000 0 0 0 0 350.000

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 5.457.720 0 0 1.684.000 0 7.141.720

7063 VODOSNABDUVAWE 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 1.750.000 0 0 0 0 1.750.000

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 1.750.000 0 0 0 0 1.750.000

7066 DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA 600.000 0 0 0 0 600.000

1



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

331.362.65610.166.000118.828.456 14.758.000 176.684.200 10.926.000

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 600.000 0 0 0 0 600.000

7082 USLUGI ZA KULTURA 501.000 280.000 5.513.600 0 0 6.294.600

BIBLIOTEKARSTVOK10 0 280.000 5.513.600 0 0 5.793.600

MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK30 141.000 0 0 0 0 141.000

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 360.000 0 0 0 0 360.000

7090 OBRAZOVANIE 0 30.000 0 0 0 30.000

KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIENB0 0 30.000 0 0 0 30.000

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 13.073.000 121.152.600 550.000 0 134.775.600

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 0 2.831.000 97.505.000 0 0 100.336.000

KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA0 0 65.000 0 0 0 65.000

DETSKI GRADINKIV10 0 10.177.000 23.647.600 550.000 0 34.374.600

7092 SREDNO OBRAZOVANIE 0 895.000 42.094.000 0 0 42.989.000

SREDNO OBRAZOVANIEN20 0 895.000 42.094.000 0 0 42.989.000

7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA 1.953.000 480.000 0 0 0 2.433.000

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA0 1.853.000 480.000 0 0 0 2.333.000

RODOVA EDNAKVOSTX10 100.000 0 0 0 0 100.000

2



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

331.362.65610.166.000 10.166.000 328.158.65610.926.0009.257.000176.684.20014.758.000118.828.456117.293.456 14.758.000 176.684.200

SOVET NA OP{TINAA0 2.763.000 2.763.000 00 0 0 00 0 0 2.763.0002.763.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 2.433.000 2.433.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.433.000 2.433.000

401 Osnovni plati 290.000 290.000 0 0 0 0 0 0 0 0 290.000290.000

404 Nadomestoci 2.143.000 2.143.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.143.0002.143.000

42 STOKI I USLUGI 130.000 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 130.000 130.000

423 Materijali i siten inventar 85.000 85.000 0 0 0 0 0 0 0 0 85.00085.000

426 Drugi tekovni rashodi 45.000 45.000 0 0 0 0 0 0 0 0 45.00045.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

464 Razni transferi 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

A00 SOVET NA OP{TINA 2.763.000 2.763.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.763.000 2.763.000

A00 SOVET NA OP{TINA 2.763.000 2.763.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.763.000 2.763.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.433.000 2.433.000 0 0 0 0 0 0 2.433.0000 0 2.433.000

401 Osnovni plati 290.000 290.000 0 00 0 0 00 0 290.000 290.000

404 Nadomestoci 2.143.000 2.143.000 0 00 0 0 00 0 2.143.000 2.143.000

42 STOKI I USLUGI 130.000 130.000 0 0 0 0 0 0 130.0000 0 130.000

423 Materijali i siten inventar 85.000 85.000 0 00 0 0 00 0 85.000 85.000

426 Drugi tekovni rashodi 45.000 45.000 0 00 0 0 00 0 45.000 45.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 200.000

464 Razni transferi 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

331.362.65610.166.000 10.166.000 328.158.65610.926.0009.257.000176.684.20014.758.000118.828.456117.293.456 14.758.000 176.684.200

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMIA1 300.000 360.000 00 0 0 00 0 0 360.000300.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 300.000 360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 360.000

463 Transferi do nevladini organizacii 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

464 Razni transferi 0 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.0000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 300.000 360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 360.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 300.000 360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 360.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 300.000 360.000 0 0 0 0 0 0 300.0000 0 360.000

463 Transferi do nevladini organizacii 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000

464 Razni transferi 0 60.000 0 00 0 0 00 0 0 60.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

331.362.65610.166.000 10.166.000 328.158.65610.926.0009.257.000176.684.20014.758.000118.828.456117.293.456 14.758.000 176.684.200

GRADONA^ALNIKD0 4.931.000 5.085.280 00 0 0 00 0 0 5.085.2804.931.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.220.000 1.263.280 0 0 0 0 0 0 0 0 1.220.000 1.263.280

401 Osnovni plati 912.000 944.000 0 0 0 0 0 0 0 0 944.000912.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 308.000 308.000 0 0 0 0 0 0 0 0 308.000308.000

404 Nadomestoci 0 11.280 0 0 0 0 0 0 0 0 11.2800

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

42 STOKI I USLUGI 772.000 772.000 0 0 0 0 0 0 0 0 772.000 772.000

420 Patni i dnevni rashodi 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00015.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 270.000 270.000 0 0 0 0 0 0 0 0 270.000270.000

423 Materijali i siten inventar 102.000 102.000 0 0 0 0 0 0 0 0 102.000102.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00015.000

425 Dogovorni uslugi 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

426 Drugi tekovni rashodi 360.000 360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000360.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.089.000 1.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.089.000 1.950.000

463 Transferi do nevladini organizacii 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.0001.200.000

464 Razni transferi 889.000 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000889.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 800.000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 1.050.000

471 Socijalni nadomestoci 800.000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.000800.000

D00 GRADONA^ALNIK 4.931.000 5.085.280 0 0 0 0 0 0 0 0 4.931.000 5.085.280

D00 GRADONA^ALNIK 4.931.000 5.085.280 0 0 0 0 0 0 0 0 4.931.000 5.085.280

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.220.000 1.263.280 0 0 0 0 0 0 1.220.0000 0 1.263.280

401 Osnovni plati 912.000 944.000 0 00 0 0 00 0 912.000 944.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 308.000 308.000 0 00 0 0 00 0 308.000 308.000

404 Nadomestoci 0 11.280 0 00 0 0 00 0 0 11.280

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.0000 0 50.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

331.362.65610.166.000 10.166.000 328.158.65610.926.0009.257.000176.684.20014.758.000118.828.456117.293.456 14.758.000 176.684.200

42 STOKI I USLUGI 772.000 772.000 0 0 0 0 0 0 772.0000 0 772.000

420 Patni i dnevni rashodi 15.000 15.000 0 00 0 0 00 0 15.000 15.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 270.000 270.000 0 00 0 0 00 0 270.000 270.000

423 Materijali i siten inventar 102.000 102.000 0 00 0 0 00 0 102.000 102.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 15.000 15.000 0 00 0 0 00 0 15.000 15.000

425 Dogovorni uslugi 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000

426 Drugi tekovni rashodi 360.000 360.000 0 00 0 0 00 0 360.000 360.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.089.000 1.950.000 0 0 0 0 0 0 2.089.0000 0 1.950.000

463 Transferi do nevladini organizacii 1.200.000 1.200.000 0 00 0 0 00 0 1.200.000 1.200.000

464 Razni transferi 889.000 750.000 0 00 0 0 00 0 889.000 750.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 800.000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 800.0000 0 1.050.000

471 Socijalni nadomestoci 800.000 1.050.000 0 00 0 0 00 0 800.000 1.050.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

331.362.65610.166.000 10.166.000 328.158.65610.926.0009.257.000176.684.20014.758.000118.828.456117.293.456 14.758.000 176.684.200

OP{TINSKA ADMINISTRACIJAE0 30.032.000 31.298.000 00 0 0 00 0 0 31.298.00030.032.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 21.160.000 22.326.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.160.000 22.326.000

401 Osnovni plati 14.965.000 15.024.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.024.00014.965.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5.895.000 6.470.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.470.0005.895.000

404 Nadomestoci 300.000 832.000 0 0 0 0 0 0 0 0 832.000300.000

42 STOKI I USLUGI 7.757.000 8.157.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.757.000 8.157.000

420 Patni i dnevni rashodi 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.830.000 1.830.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.830.0001.830.000

423 Materijali i siten inventar 490.000 490.000 0 0 0 0 0 0 0 0 490.000490.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 850.000 850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000850.000

425 Dogovorni uslugi 867.000 867.000 0 0 0 0 0 0 0 0 867.000867.000

426 Drugi tekovni rashodi 390.000 490.000 0 0 0 0 0 0 0 0 490.000390.000

427 Privremeni vrabotuvawa 3.300.000 3.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.600.0003.300.000

45 KAMATNI PLA]AWA 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.00040.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.075.000 775.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.075.000 775.000

464 Razni transferi 1.075.000 775.000 0 0 0 0 0 0 0 0 775.0001.075.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 30.032.000 31.298.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.032.000 31.298.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 30.032.000 31.298.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.032.000 31.298.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 21.160.000 22.326.000 0 0 0 0 0 0 21.160.0000 0 22.326.000

401 Osnovni plati 14.965.000 15.024.000 0 00 0 0 00 0 14.965.000 15.024.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5.895.000 6.470.000 0 00 0 0 00 0 5.895.000 6.470.000

404 Nadomestoci 300.000 832.000 0 00 0 0 00 0 300.000 832.000

42 STOKI I USLUGI 7.757.000 8.157.000 0 0 0 0 0 0 7.757.0000 0 8.157.000

420 Patni i dnevni rashodi 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.830.000 1.830.000 0 00 0 0 00 0 1.830.000 1.830.000

423 Materijali i siten inventar 490.000 490.000 0 00 0 0 00 0 490.000 490.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 850.000 850.000 0 00 0 0 00 0 850.000 850.000

425 Dogovorni uslugi 867.000 867.000 0 00 0 0 00 0 867.000 867.000

426 Drugi tekovni rashodi 390.000 490.000 0 00 0 0 00 0 390.000 490.000

427 Privremeni vrabotuvawa 3.300.000 3.600.000 0 00 0 0 00 0 3.300.000 3.600.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

331.362.65610.166.000 10.166.000 328.158.65610.926.0009.257.000176.684.20014.758.000118.828.456117.293.456 14.758.000 176.684.200

45 KAMATNI PLA]AWA 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 40.0000 0 40.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 40.000 40.000 0 00 0 0 00 0 40.000 40.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.075.000 775.000 0 0 0 0 0 0 1.075.0000 0 775.000

464 Razni transferi 1.075.000 775.000 0 00 0 0 00 0 1.075.000 775.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

331.362.65610.166.000 10.166.000 328.158.65610.926.0009.257.000176.684.20014.758.000118.828.456117.293.456 14.758.000 176.684.200

KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATAEA 343.000 399.000 00 0 0 00 0 0 399.000343.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 343.000 399.000 0 0 0 0 0 0 0 0 343.000 399.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 280.000 336.000 0 0 0 0 0 0 0 0 336.000280.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 63.000 63.000 0 0 0 0 0 0 0 0 63.00063.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 343.000 399.000 0 0 0 0 0 0 0 0 343.000 399.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 343.000 399.000 0 0 0 0 0 0 0 0 343.000 399.000

48 KAPITALNI RASHODI 343.000 399.000 0 0 0 0 0 0 343.0000 0 399.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 280.000 336.000 0 00 0 0 00 0 280.000 336.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 63.000 63.000 0 00 0 0 00 0 63.000 63.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

331.362.65610.166.000 10.166.000 328.158.65610.926.0009.257.000176.684.20014.758.000118.828.456117.293.456 14.758.000 176.684.200

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 350.000 350.000 00 0 0 00 0 0 350.000350.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000

425 Dogovorni uslugi 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000350.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000

42 STOKI I USLUGI 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 350.0000 0 350.000

425 Dogovorni uslugi 350.000 350.000 0 00 0 0 00 0 350.000 350.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

331.362.65610.166.000 10.166.000 328.158.65610.926.0009.257.000176.684.20014.758.000118.828.456117.293.456 14.758.000 176.684.200

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG1 5.221.000 5.457.720 00 0 0 1.684.0001.515.000 0 0 7.141.7206.736.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 5.221.000 5.457.720 0 0 0 0 1.515.000 1.684.000 0 0 6.736.000 7.141.720

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.00070.000

423 Materijali i siten inventar 170.000 170.000 0 0 0 0 350.000 350.000 0 0 520.000520.000

425 Dogovorni uslugi 3.901.000 3.901.000 0 0 0 0 1.165.000 1.334.000 0 0 5.235.0005.066.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.080.000 1.316.720 0 0 0 0 0 0 0 0 1.316.7201.080.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 5.221.000 5.457.720 0 0 0 0 1515000 1684000 0 0 6.736.000 7.141.720

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 5.221.000 5.457.720 0 0 0 0 1.515.000 1.684.000 0 0 6.736.000 7.141.720

42 STOKI I USLUGI 5.221.000 5.457.720 0 0 0 0 0 0 6.736.0001515000 1684000 7.141.720

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 70.000 70.000 0 00 0 0 00 0 70.000 70.000

423 Materijali i siten inventar 170.000 170.000 0 00 0 350.000 0350.000 0 520.000 520.000

425 Dogovorni uslugi 3.901.000 3.901.000 0 00 0 1.165.000 01.334.000 0 5.066.000 5.235.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.080.000 1.316.720 0 00 0 0 00 0 1.080.000 1.316.720



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

331.362.65610.166.000 10.166.000 328.158.65610.926.0009.257.000176.684.20014.758.000118.828.456117.293.456 14.758.000 176.684.200

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 1.550.000 1.750.000 00 0 0 00 0 0 1.750.0001.550.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.550.000 1.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.550.000 1.750.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.0001.500.000

423 Materijali i siten inventar 50.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.00050.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 1.550.000 1.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.550.000 1.750.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 1.550.000 1.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.550.000 1.750.000

42 STOKI I USLUGI 1.550.000 1.750.000 0 0 0 0 0 0 1.550.0000 0 1.750.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.500.000 1.500.000 0 00 0 0 00 0 1.500.000 1.500.000

423 Materijali i siten inventar 50.000 250.000 0 00 0 0 00 0 50.000 250.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

331.362.65610.166.000 10.166.000 328.158.65610.926.0009.257.000176.684.20014.758.000118.828.456117.293.456 14.758.000 176.684.200

JAVNA ^ISTOTAJ4 800.000 1.200.000 00 0 0 00 0 0 1.200.000800.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 800.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 1.200.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 800.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000800.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 800.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 1.200.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 800.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 1.200.000

42 STOKI I USLUGI 800.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 800.0000 0 1.200.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 800.000 1.200.000 0 00 0 0 00 0 800.000 1.200.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

331.362.65610.166.000 10.166.000 328.158.65610.926.0009.257.000176.684.20014.758.000118.828.456117.293.456 14.758.000 176.684.200

ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA,
ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA
SOOBRAKAJOT

J6 2.800.000 2.800.000 00 0 0 00 0 0 2.800.0002.800.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2.800.000 2.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 2.800.000

423 Materijali i siten inventar 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.0001.300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.0001.200.000

425 Dogovorni uslugi 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

2.800.000 2.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 2.800.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2.800.000 2.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 2.800.000

42 STOKI I USLUGI 2.800.000 2.800.000 0 0 0 0 0 0 2.800.0000 0 2.800.000

423 Materijali i siten inventar 1.300.000 1.300.000 0 00 0 0 00 0 1.300.000 1.300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.200.000 1.200.000 0 00 0 0 00 0 1.200.000 1.200.000

425 Dogovorni uslugi 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

331.362.65610.166.000 10.166.000 328.158.65610.926.0009.257.000176.684.20014.758.000118.828.456117.293.456 14.758.000 176.684.200

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ7 150.000 300.000 00 0 0 00 0 0 300.000150.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 150.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000150.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 150.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 300.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 150.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 300.000

42 STOKI I USLUGI 150.000 300.000 0 0 0 0 0 0 150.0000 0 300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 300.000 0 00 0 0 00 0 150.000 300.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

331.362.65610.166.000 10.166.000 328.158.65610.926.0009.257.000176.684.20014.758.000118.828.456117.293.456 14.758.000 176.684.200

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ8 200.000 600.000 00 0 0 00 0 0 600.000200.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 200.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 600.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000150.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.00050.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 200.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 600.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 200.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 600.000

42 STOKI I USLUGI 200.000 600.000 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 600.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 300.000 0 00 0 0 00 0 150.000 300.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 300.000 0 00 0 0 00 0 50.000 300.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

331.362.65610.166.000 10.166.000 328.158.65610.926.0009.257.000176.684.20014.758.000118.828.456117.293.456 14.758.000 176.684.200

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI{TA, ULICI I MOSTOVI

JD 53.437.000 53.437.000 00 0 0 1.500.0000 10.166.000 10.166.000 65.103.00063.603.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 53.437.000 53.437.000 0 0 0 0 0 1.500.000 10.166.000 10.166.000 63.603.000 65.103.000

482 Drugi grade`ni objekti 51.437.000 51.437.000 0 0 0 0 0 1.500.000 10.166.000 10.166.000 63.103.00061.603.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.0002.000.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

35.742.000 35.742.000 0 0 0 0 0 1500000 10.166.000 10.166.000 45.908.000 47.408.000

JDA Izgradba na gradski pazar vo Del~evo 17.695.000 17.695.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.695.000 17.695.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI35.742.000 35.742.000 0 0 0 0 0 1.500.000 10.166.000 10.166.000 45.908.000 47.408.000

48 KAPITALNI RASHODI 35.742.000 35.742.000 0 0 0 0 10166000 10166000 45.908.0000 1500000 47.408.000

482 Drugi grade`ni objekti 33.742.000 33.742.000 0 00 0 0 10.166.0001.500.000 10.166.000 43.908.000 45.408.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.000.000 2.000.000 0 00 0 0 00 0 2.000.000 2.000.000

JDA Izgradba na gradski pazar vo Del~evo 17.695.000 17.695.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.695.000 17.695.000

48 KAPITALNI RASHODI 17.695.000 17.695.000 0 0 0 0 0 0 17.695.0000 0 17.695.000

482 Drugi grade`ni objekti 17.695.000 17.695.000 0 00 0 0 00 0 17.695.000 17.695.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

331.362.65610.166.000 10.166.000 328.158.65610.926.0009.257.000176.684.20014.758.000118.828.456117.293.456 14.758.000 176.684.200

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG 500.000 1.000.000 00 0 0 00 0 0 1.000.000500.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

423 Materijali i siten inventar 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.0000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 500.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 1.000.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 500.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 1.000.000

42 STOKI I USLUGI 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.0000 0 500.000

423 Materijali i siten inventar 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 500.000 0 0 0 0 0 0 00 0 500.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 500.000 0 00 0 0 00 0 0 500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

331.362.65610.166.000 10.166.000 328.158.65610.926.0009.257.000176.684.20014.758.000118.828.456117.293.456 14.758.000 176.684.200

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 6.665.456 6.665.456 00 0 0 00 0 0 6.665.4566.665.456

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 460.000 460.000 0 0 0 0 0 0 0 0 460.000 460.000

423 Materijali i siten inventar 460.000 460.000 0 0 0 0 0 0 0 0 460.000460.000

48 KAPITALNI RASHODI 6.205.456 6.205.456 0 0 0 0 0 0 0 0 6.205.456 6.205.456

482 Drugi grade`ni objekti 6.205.456 6.205.456 0 0 0 0 0 0 0 0 6.205.4566.205.456

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

6.665.456 6.665.456 0 0 0 0 0 0 0 0 6.665.456 6.665.456

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI6.665.456 6.665.456 0 0 0 0 0 0 0 0 6.665.456 6.665.456

42 STOKI I USLUGI 460.000 460.000 0 0 0 0 0 0 460.0000 0 460.000

423 Materijali i siten inventar 460.000 460.000 0 00 0 0 00 0 460.000 460.000

48 KAPITALNI RASHODI 6.205.456 6.205.456 0 0 0 0 0 0 6.205.4560 0 6.205.456

482 Drugi grade`ni objekti 6.205.456 6.205.456 0 00 0 0 00 0 6.205.456 6.205.456



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

331.362.65610.166.000 10.166.000 328.158.65610.926.0009.257.000176.684.20014.758.000118.828.456117.293.456 14.758.000 176.684.200

KAPITALNI RASHODI  ZA JAVNA ^ISTOTAJK 2.300.000 300.000 00 0 0 00 0 0 300.0002.300.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 2.300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 300.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

486 Kupuvawe na vozila 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 02.000.000

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 2.300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 300.000

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 2.300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 300.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 2.300.0000 0 300.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000

486 Kupuvawe na vozila 2.000.000 0 0 00 0 0 00 0 2.000.000 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

331.362.65610.166.000 10.166.000 328.158.65610.926.0009.257.000176.684.20014.758.000118.828.456117.293.456 14.758.000 176.684.200

BIBLIOTEKARSTVOK1 0 0 280.000280.000 5.513.600 5.513.600 00 0 0 5.793.6005.793.600

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 4.379.800 4.597.800 0 0 0 0 4.379.800 4.597.800

401 Osnovni plati 0 0 0 0 3.151.800 3.336.000 0 0 0 0 3.336.0003.151.800

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.228.000 1.261.800 0 0 0 0 1.261.8001.228.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 280.000 280.000 663.000 556.000 0 0 0 0 943.000 836.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 10.000 5.000 11.000 5.000 0 0 0 0 10.00021.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 40.000 60.000 260.000 258.000 0 0 0 0 318.000300.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 155.000 140.000 0 0 0 0 140.000155.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 45.000 33.000 0 0 0 0 33.00045.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 200.000 180.000 5.000 0 0 0 0 0 180.000205.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 30.000 35.000 187.000 120.000 0 0 0 0 155.000217.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 470.800 359.800 0 0 0 0 470.800 359.800

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 150.800 89.800 0 0 0 0 89.800150.800

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 320.000 270.000 0 0 0 0 270.000320.000

K10 BIBLIOTEKARSTVO 0 0 280.000 280.000 5.513.600 5.513.600 0 0 0 0 5.793.600 5.793.600

K10 BIBLIOTEKARSTVO 0 0 280.000 280.000 5.513.600 5.513.600 0 0 0 0 5.793.600 5.793.600

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 4.379.800 4.597.800 0 0 4.379.8000 0 4.597.800

401 Osnovni plati 0 0 0 3.151.8000 3.336.000 0 00 0 3.151.800 3.336.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 1.228.0000 1.261.800 0 00 0 1.228.000 1.261.800

42 STOKI I USLUGI 0 0 280.000 280.000 663.000 556.000 0 0 943.0000 0 836.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 10.000 11.0005.000 5.000 0 00 0 21.000 10.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 40.000 260.00060.000 258.000 0 00 0 300.000 318.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 155.0000 140.000 0 00 0 155.000 140.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 45.0000 33.000 0 00 0 45.000 33.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 200.000 5.000180.000 0 0 00 0 205.000 180.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 30.000 187.00035.000 120.000 0 00 0 217.000 155.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 470.800 359.800 0 0 470.8000 0 359.800

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 150.8000 89.800 0 00 0 150.800 89.800

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 320.0000 270.000 0 00 0 320.000 270.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

331.362.65610.166.000 10.166.000 328.158.65610.926.0009.257.000176.684.20014.758.000118.828.456117.293.456 14.758.000 176.684.200

MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK3 221.000 141.000 00 0 0 00 0 0 141.000221.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 221.000 141.000 0 0 0 0 0 0 0 0 221.000 141.000

401 Osnovni plati 150.000 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 90.000150.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 71.000 51.000 0 0 0 0 0 0 0 0 51.00071.000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 221.000 141.000 0 0 0 0 0 0 0 0 221.000 141.000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 221.000 141.000 0 0 0 0 0 0 0 0 221.000 141.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 221.000 141.000 0 0 0 0 0 0 221.0000 0 141.000

401 Osnovni plati 150.000 90.000 0 00 0 0 00 0 150.000 90.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 71.000 51.000 0 00 0 0 00 0 71.000 51.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

331.362.65610.166.000 10.166.000 328.158.65610.926.0009.257.000176.684.20014.758.000118.828.456117.293.456 14.758.000 176.684.200

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVOK4 360.000 360.000 00 0 0 00 0 0 360.000360.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 330.000 330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 330.000 330.000

423 Materijali i siten inventar 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

425 Dogovorni uslugi 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.00060.000

426 Drugi tekovni rashodi 170.000 170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 170.000170.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

464 Razni transferi 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 360.000 360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000 360.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 360.000 360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000 360.000

42 STOKI I USLUGI 330.000 330.000 0 0 0 0 0 0 330.0000 0 330.000

423 Materijali i siten inventar 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

425 Dogovorni uslugi 60.000 60.000 0 00 0 0 00 0 60.000 60.000

426 Drugi tekovni rashodi 170.000 170.000 0 00 0 0 00 0 170.000 170.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 30.0000 0 30.000

464 Razni transferi 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

331.362.65610.166.000 10.166.000 328.158.65610.926.0009.257.000176.684.20014.758.000118.828.456117.293.456 14.758.000 176.684.200

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 0 0 2.831.0002.831.000 96.526.027 97.505.000 00 0 0 100.336.00099.357.027

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 86.125.027 86.125.027 0 0 0 0 86.125.027 86.125.027

401 Osnovni plati 0 0 0 0 62.021.244 62.021.244 0 0 0 0 62.021.24462.021.244

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 24.103.783 24.103.783 0 0 0 0 24.103.78324.103.783

42 STOKI I USLUGI 0 0 2.806.000 2.806.000 7.375.000 7.982.873 0 0 0 0 10.181.000 10.788.873

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 50.000 50.000 50.000 70.000 0 0 0 0 120.000100.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 45.000 45.000 3.685.000 4.055.000 0 0 0 0 4.100.0003.730.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 1.155.000 1.155.000 800.000 761.600 0 0 0 0 1.916.6001.955.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 100.000 100.000 462.000 491.000 0 0 0 0 591.000562.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 1.316.000 1.316.000 2.048.000 2.305.500 0 0 0 0 3.621.5003.364.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 140.000 140.000 330.000 299.773 0 0 0 0 439.773470.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 25.000 25.000 2.553.000 2.435.800 0 0 0 0 2.578.000 2.460.800

464 Razni transferi 0 0 25.000 25.000 2.553.000 2.435.800 0 0 0 0 2.460.8002.578.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 473.000 961.300 0 0 0 0 473.000 961.300

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 30.000 311.600 0 0 0 0 311.60030.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 443.000 639.700 0 0 0 0 639.700443.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 10.000 0 0 0 0 10.0000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 2.831.000 2.831.000 96.526.027 97.505.000 0 0 0 0 99.357.027 100.336.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 2.831.000 2.831.000 96.526.027 97.505.000 0 0 0 0 99.357.027 100.336.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 86.125.027 86.125.027 0 0 86.125.0270 0 86.125.027

401 Osnovni plati 0 0 0 62.021.2440 62.021.244 0 00 0 62.021.244 62.021.244

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 24.103.7830 24.103.783 0 00 0 24.103.783 24.103.783

42 STOKI I USLUGI 0 0 2.806.000 2.806.000 7.375.000 7.982.873 0 0 10.181.0000 0 10.788.873

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 50.000 50.00050.000 70.000 0 00 0 100.000 120.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 45.000 3.685.00045.000 4.055.000 0 00 0 3.730.000 4.100.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 1.155.000 800.0001.155.000 761.600 0 00 0 1.955.000 1.916.600

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 100.000 462.000100.000 491.000 0 00 0 562.000 591.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 1.316.000 2.048.0001.316.000 2.305.500 0 00 0 3.364.000 3.621.500

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 140.000 330.000140.000 299.773 0 00 0 470.000 439.773

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 25.000 25.000 2.553.000 2.435.800 0 0 2.578.0000 0 2.460.800

464 Razni transferi 0 0 25.000 2.553.00025.000 2.435.800 0 00 0 2.578.000 2.460.800



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

331.362.65610.166.000 10.166.000 328.158.65610.926.0009.257.000176.684.20014.758.000118.828.456117.293.456 14.758.000 176.684.200

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 473.000 961.300 0 0 473.0000 0 961.300

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 30.0000 311.600 0 00 0 30.000 311.600

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 443.0000 639.700 0 00 0 443.000 639.700

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 00 10.000 0 00 0 0 10.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

331.362.65610.166.000 10.166.000 328.158.65610.926.0009.257.000176.684.20014.758.000118.828.456117.293.456 14.758.000 176.684.200

SREDNO OBRAZOVANIEN2 0 0 895.000895.000 40.560.000 42.094.000 00 0 0 42.989.00041.455.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 28.742.000 28.669.000 0 0 0 0 28.742.000 28.669.000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 20.775.000 20.714.000 0 0 0 0 20.714.00020.775.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 7.967.000 7.955.000 0 0 0 0 7.955.0007.967.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 865.000 865.000 5.076.000 5.655.200 0 0 0 0 5.941.000 6.520.200

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 30.000 30.000 60.000 70.800 0 0 0 0 100.80090.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 200.000 200.000 2.402.000 2.489.000 0 0 0 0 2.689.0002.602.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 180.000 180.000 535.000 431.600 0 0 0 0 611.600715.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 80.000 80.000 274.000 240.000 0 0 0 0 320.000354.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 306.000 306.000 1.575.000 2.116.800 0 0 0 0 2.422.8001.881.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 69.000 69.000 230.000 307.000 0 0 0 0 376.000299.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 30.000 30.000 447.000 300.000 0 0 0 0 477.000 330.000

464 Razni transferi 0 0 30.000 30.000 447.000 300.000 0 0 0 0 330.000477.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 6.295.000 7.469.800 0 0 0 0 6.295.000 7.469.800

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 371.000 735.000 0 0 0 0 735.000371.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 5.904.000 6.684.800 0 0 0 0 6.684.8005.904.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 10.000 0 0 0 0 0 010.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 10.000 50.000 0 0 0 0 50.00010.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 895.000 895.000 40.560.000 42.094.000 0 0 0 0 41.455.000 42.989.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 895.000 895.000 40.560.000 42.094.000 0 0 0 0 41.455.000 42.989.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 28.742.000 28.669.000 0 0 28.742.0000 0 28.669.000

401 Osnovni plati 0 0 0 20.775.0000 20.714.000 0 00 0 20.775.000 20.714.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 7.967.0000 7.955.000 0 00 0 7.967.000 7.955.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 865.000 865.000 5.076.000 5.655.200 0 0 5.941.0000 0 6.520.200

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 30.000 60.00030.000 70.800 0 00 0 90.000 100.800

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 200.000 2.402.000200.000 2.489.000 0 00 0 2.602.000 2.689.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 180.000 535.000180.000 431.600 0 00 0 715.000 611.600

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 80.000 274.00080.000 240.000 0 00 0 354.000 320.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 306.000 1.575.000306.000 2.116.800 0 00 0 1.881.000 2.422.800

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 69.000 230.00069.000 307.000 0 00 0 299.000 376.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 30.000 30.000 447.000 300.000 0 0 477.0000 0 330.000

464 Razni transferi 0 0 30.000 447.00030.000 300.000 0 00 0 477.000 330.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

331.362.65610.166.000 10.166.000 328.158.65610.926.0009.257.000176.684.20014.758.000118.828.456117.293.456 14.758.000 176.684.200

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 6.295.000 7.469.800 0 0 6.295.0000 0 7.469.800

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 371.0000 735.000 0 00 0 371.000 735.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 5.904.0000 6.684.800 0 00 0 5.904.000 6.684.800

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 10.0000 0 0 00 0 10.000 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 10.0000 50.000 0 00 0 10.000 50.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

331.362.65610.166.000 10.166.000 328.158.65610.926.0009.257.000176.684.20014.758.000118.828.456117.293.456 14.758.000 176.684.200

KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA 0 0 65.00065.000 978.973 0 00 0 0 65.0001.043.973

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 65.000 65.000 978.973 0 0 0 0 0 1.043.973 65.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 60.000 60.000 430.000 0 0 0 0 0 60.000490.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 496.773 0 0 0 0 0 0496.773

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 40.000 0 0 0 0 0 040.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 5.000 5.000 12.200 0 0 0 0 0 5.00017.200

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 65.000 65.000 978.973 0 0 0 0 0 1.043.973 65.000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 65.000 65.000 978.973 0 0 0 0 0 1.043.973 65.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 65.000 65.000 978.973 0 0 0 1.043.9730 0 65.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 60.000 430.00060.000 0 0 00 0 490.000 60.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 496.7730 0 0 00 0 496.773 0

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 40.0000 0 0 00 0 40.000 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 5.000 12.2005.000 0 0 00 0 17.200 5.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

331.362.65610.166.000 10.166.000 328.158.65610.926.0009.257.000176.684.20014.758.000118.828.456117.293.456 14.758.000 176.684.200

KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIENB 0 0 30.00030.000 1.534.000 0 00 0 0 30.0001.564.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 30.000 30.000 1.534.000 0 0 0 0 0 1.564.000 30.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 30.000 30.000 330.000 0 0 0 0 0 30.000360.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 1.124.000 0 0 0 0 0 01.124.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 50.000 0 0 0 0 0 050.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 030.000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 30.000 30.000 1.534.000 0 0 0 0 0 1.564.000 30.000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 30.000 30.000 1.534.000 0 0 0 0 0 1.564.000 30.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 30.000 30.000 1.534.000 0 0 0 1.564.0000 0 30.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 30.000 330.00030.000 0 0 00 0 360.000 30.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 1.124.0000 0 0 00 0 1.124.000 0

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 50.0000 0 0 00 0 50.000 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 30.0000 0 0 00 0 30.000 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

331.362.65610.166.000 10.166.000 328.158.65610.926.0009.257.000176.684.20014.758.000118.828.456117.293.456 14.758.000 176.684.200

ZA{TITA I SPASUVAWEQ0 150.000 150.000 00 0 0 00 0 0 150.000150.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

423 Materijali i siten inventar 120.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000120.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

42 STOKI I USLUGI 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.0000 0 150.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000

423 Materijali i siten inventar 120.000 120.000 0 00 0 0 00 0 120.000 120.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

331.362.65610.166.000 10.166.000 328.158.65610.926.0009.257.000176.684.20014.758.000118.828.456117.293.456 14.758.000 176.684.200

ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR1 600.000 600.000 00 0 0 00 0 0 600.000600.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000600.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000

42 STOKI I USLUGI 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 600.0000 0 600.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 600.000 600.000 0 00 0 0 00 0 600.000 600.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

331.362.65610.166.000 10.166.000 328.158.65610.926.0009.257.000176.684.20014.758.000118.828.456117.293.456 14.758.000 176.684.200

DETSKI GRADINKIV1 0 0 10.177.00010.177.000 23.647.600 23.647.600 550.000550.000 0 0 34.374.60034.374.600

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 18.345.600 18.345.600 0 0 0 0 18.345.600 18.345.600

401 Osnovni plati 0 0 0 0 13.208.600 13.208.600 0 0 0 0 13.208.60013.208.600

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 5.137.000 5.137.000 0 0 0 0 5.137.0005.137.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 10.107.000 10.107.000 4.332.000 4.732.000 550.000 550.000 0 0 14.989.000 15.389.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 70.00070.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.555.000 1.555.000 985.000 985.000 500.000 500.000 0 0 3.040.0003.040.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 7.080.000 7.080.000 1.592.000 1.592.000 50.000 50.000 0 0 8.722.0008.722.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 265.000 265.000 900.000 700.000 0 0 0 0 965.0001.165.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 987.000 987.000 795.000 1.395.000 0 0 0 0 2.382.0001.782.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 150.000 150.000 60.000 60.000 0 0 0 0 210.000210.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000

464 Razni transferi 0 0 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 70.00070.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 970.000 570.000 0 0 0 0 970.000 570.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 600.000 400.000 0 0 0 0 400.000600.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 70.000 70.000 0 0 0 0 70.00070.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 300.000 100.000 0 0 0 0 100.000300.000

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 10.177.000 10.177.000 23.647.600 23.647.600 550000 550000 0 0 34.374.600 34.374.600

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 10.177.000 10.177.000 23.647.600 23.647.600 550.000 550.000 0 0 34.374.600 34.374.600

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 18.345.600 18.345.600 0 0 18.345.6000 0 18.345.600

401 Osnovni plati 0 0 0 13.208.6000 13.208.600 0 00 0 13.208.600 13.208.600

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 5.137.0000 5.137.000 0 00 0 5.137.000 5.137.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 10.107.000 10.107.000 4.332.000 4.732.000 0 0 14.989.000550000 550000 15.389.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 70.000 070.000 0 0 00 0 70.000 70.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.555.000 985.0001.555.000 985.000 500.000 0500.000 0 3.040.000 3.040.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 7.080.000 1.592.0007.080.000 1.592.000 50.000 050.000 0 8.722.000 8.722.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 265.000 900.000265.000 700.000 0 00 0 1.165.000 965.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 987.000 795.000987.000 1.395.000 0 00 0 1.782.000 2.382.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 150.000 60.000150.000 60.000 0 00 0 210.000 210.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 70.000 70.000 0 0 0 0 70.0000 0 70.000

464 Razni transferi 0 0 70.000 070.000 0 0 00 0 70.000 70.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

331.362.65610.166.000 10.166.000 328.158.65610.926.0009.257.000176.684.20014.758.000118.828.456117.293.456 14.758.000 176.684.200

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 970.000 570.000 0 0 970.0000 0 570.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 600.0000 400.000 0 00 0 600.000 400.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 70.0000 70.000 0 00 0 70.000 70.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 300.0000 100.000 0 00 0 300.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

331.362.65610.166.000 10.166.000 328.158.65610.926.0009.257.000176.684.20014.758.000118.828.456117.293.456 14.758.000 176.684.200

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA 1.853.000 1.853.000 480.000480.000 0 0 00 0 0 2.333.0002.333.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 480.000 480.000 0 0 0 0 0 0 480.000 480.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 305.000 305.000 0 0 0 0 0 0 305.000305.000

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

483 Kupuvawe na mebel 0 0 175.000 175.000 0 0 0 0 0 0 175.000175.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 1.853.000 1.853.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.853.000 1.853.000

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 1.853.000 1.853.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.853.0001.853.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 1.853.000 1.853.000 480.000 480.000 0 0 0 0 0 0 2.333.000 2.333.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 1.853.000 1.853.000 480.000 480.000 0 0 0 0 0 0 2.333.000 2.333.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 480.000 480.000 0 0 0 0 480.0000 0 480.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 305.000 0305.000 0 0 00 0 305.000 305.000

481 Grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel 0 0 175.000 0175.000 0 0 00 0 175.000 175.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 1.853.000 1.853.000 0 0 0 0 0 0 1.853.0000 0 1.853.000

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 1.853.000 1.853.000 0 00 0 0 00 0 1.853.000 1.853.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

331.362.65610.166.000 10.166.000 328.158.65610.926.0009.257.000176.684.20014.758.000118.828.456117.293.456 14.758.000 176.684.200

PROTIVPO@ARNA ZA{TITAW0 1.367.000 1.559.000 00 7.924.000 7.924.000 00 0 0 9.483.0009.291.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 900.000 1.092.000 0 0 7.924.000 7.924.000 0 0 0 0 8.824.000 9.016.000

401 Osnovni plati 625.000 625.000 0 0 5.460.800 5.460.800 0 0 0 0 6.085.8006.085.800

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 275.000 275.000 0 0 2.463.200 2.463.200 0 0 0 0 2.738.2002.738.200

404 Nadomestoci 0 192.000 0 0 0 0 0 0 0 0 192.0000

42 STOKI I USLUGI 467.000 467.000 0 0 0 0 0 0 0 0 467.000 467.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 292.000 292.000 0 0 0 0 0 0 0 0 292.000292.000

423 Materijali i siten inventar 85.000 85.000 0 0 0 0 0 0 0 0 85.00085.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.00070.000

426 Drugi tekovni rashodi 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.367.000 1.559.000 0 0 7.924.000 7.924.000 0 0 0 0 9.291.000 9.483.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.367.000 1.559.000 0 0 7.924.000 7.924.000 0 0 0 0 9.291.000 9.483.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 900.000 1.092.000 0 0 7.924.000 7.924.000 0 0 8.824.0000 0 9.016.000

401 Osnovni plati 625.000 625.000 0 5.460.8000 5.460.800 0 00 0 6.085.800 6.085.800

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 275.000 275.000 0 2.463.2000 2.463.200 0 00 0 2.738.200 2.738.200

404 Nadomestoci 0 192.000 0 00 0 0 00 0 0 192.000

42 STOKI I USLUGI 467.000 467.000 0 0 0 0 0 0 467.0000 0 467.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 292.000 292.000 0 00 0 0 00 0 292.000 292.000

423 Materijali i siten inventar 85.000 85.000 0 00 0 0 00 0 85.000 85.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 70.000 70.000 0 00 0 0 00 0 70.000 70.000

426 Drugi tekovni rashodi 20.000 20.000 0 00 0 0 00 0 20.000 20.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

331.362.65610.166.000 10.166.000 328.158.65610.926.0009.257.000176.684.20014.758.000118.828.456117.293.456 14.758.000 176.684.200

KAPITALNI RASHODI ZA PROTIVPO@ARNA ZA{TITAWA 300.000 300.000 00 0 0 7.192.0007.192.000 0 0 7.492.0007.492.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 300.000 300.000 0 0 0 0 7.192.000 7.192.000 0 0 7.492.000 7.492.000

486 Kupuvawe na vozila 300.000 300.000 0 0 0 0 7.192.000 7.192.000 0 0 7.492.0007.492.000

WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 300.000 300.000 0 0 0 0 7192000 7192000 0 0 7.492.000 7.492.000

WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 300.000 300.000 0 0 0 0 7.192.000 7.192.000 0 0 7.492.000 7.492.000

48 KAPITALNI RASHODI 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 7.492.0007192000 7192000 7.492.000

486 Kupuvawe na vozila 300.000 300.000 0 00 0 7.192.000 07.192.000 0 7.492.000 7.492.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

331.362.65610.166.000 10.166.000 328.158.65610.926.0009.257.000176.684.20014.758.000118.828.456117.293.456 14.758.000 176.684.200

RODOVA EDNAKVOSTX1 100.000 100.000 00 0 0 00 0 0 100.000100.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

425 Dogovorni uslugi 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.00060.000

426 Drugi tekovni rashodi 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.00040.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000

425 Dogovorni uslugi 60.000 60.000 0 00 0 0 00 0 60.000 60.000

426 Drugi tekovni rashodi 40.000 40.000 0 00 0 0 00 0 40.000 40.000
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